令和７年９月２日
事務連絡
選手保護者・部顧問　様
県JOCカップ事務局

　　　令和７年度年度全国都道府県対抗中学バレーボール大会宮崎県選手団保護者説明会
について（お知らせ）

　標記の件について下記の通り連絡いたします。

１　保護者説明会について
（１）日時　令和７年９月６日（土）　１０：００～
（２）場所　本郷中学校図書室
　　※　重要な説明会ですので必ず１名、参加をお願いします。
２　当日必要なもの
（１）大会参加料を事前に徴収いたします。1名3,000円となります。保護者説明会時に提出をお願いいたします。
（２）大会参加等同意書を県専門部ＨＰからダウンロードし、保護者説明会時に提出をお願いします。
３　その他
（１）今後の計画等の説明もあります。また計画立案のために各学校の年間行事表（9～12月）も準備してください。
（２）選手の服装は、各学校の制服でお願いします。当日は、結団式終了後、女子は、練習を行いますので、昼食、練習着も持参してください。
（３）やむを得ず、出席できない場合は、下記まで連絡をしてください。
　　　　男子連絡先　三股中学校　　櫻田　泰輔　090-9593-3298
　　　　女子連絡先　小林中学校　　大平落　俊昭　090-9839-1495
（４）今年度のスタッフは下記の通りです。
【　男子　】
	監督
	　櫻田　泰輔
	三股町立三股中学校

	コーチ
	　椎屋　祐希
	日章学園中学校

	　黒木　哲平
	小林市立細野中学校

	マネージャー
	　鈴木　良太
	宮崎市立大淀中学校

【　女子　】
	監督
	　大平落　俊昭
	小林市立小林中学校

	コーチ
	　馴松　郁美
	宮崎市立本郷中学校

	　矢野　聖人
	宮崎市立東大宮中学校

	マネージャー
	　長尾　佳奈
	都城市立志和池中学校

	JOC県事務局
	　桒畑　宏輔
	都城市立山田中学校

（５）当日の日程（案）
　　１０：００　～　保護者説明会（並行して、選手はミーティング）
　　１１：００　～　結団式
　　※　結団式終了後練習（男子：早水公園体育文化センター、女子：本郷中学校）
　　※　会の進行状態によっては、時間を繰り上げ（下げ）があります。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先
	県JOCカップ事務局
　都城市山田町山田２１８９−１　山田中学校内
　教諭　桒畑　宏輔
　携帯　090-2088-9250